令和　　 年   月   日

  公益財団法人環日本海環境協力センター  御中

                                    　　　　 ○○○道府県（市）○○○○○○課

海辺の漂着物調査経費の精算について

  このことについて、下記のとおり関係書類を添付いたしますので精算をお願いします。

記

１  調査海岸

○○○○海岸

２  調査日時

    令和○年○月○日(○)

３  調査参加人数

○○人

４  調査参加団体

○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

５  調査経費内訳(見積書、請求書は別紙のとおり)

○○費      ○○○○円  (内訳               )

○○代      ○○○○円  (内訳               )

○○代      ○○○○円  (内訳               )

○○代      ○○○○円  (内訳               )

合  計  ○○○○○円

※　調査に要した経費は、見積書、請求書、必要に応じて領収書を徴収し、本様式に添付して
ください。(公財)環日本海環境協力センターが、到着後、速やかに請求先にお支払いいたし
ます。
【添付書類等】
●請求書の場合

・請求書には、見積書を添付してください。見積書が必要でない経費は、諸費、有料道路の　　　　通行料、会場の借上げ、切手代などです。

・見積書、請求書のあて先は「公益財団法人環日本海環境協力センター」としてください。なお、　　　　見積書、請求書には、内訳を記入してください。

●領収書の場合

　立替払いをしていただいた場合は、必ず領収書を徴収してください。領収書のない経費をお支払いすることはできません。
（例）

令和   年   月   日

請  求  書
 公益財団法人環日本海環境協力センター

   理 事 長   鈴木  基之  殿

請求者  氏名            印

海辺の漂着物調査の実施に係る経費として、別添領収書を添えて下記金額を請求　します。

記

                         金○○,○○○円

     請求内訳

         ○○○○○(内容)       ○,○○○円

         ○○○○○(内容)       ○,○○○円

         ○○○○○(内容)       ○,○○○円

         ○○○○○(内容)       ○,○○○円

                    計        ○○,○○○円

   振込口座  ○○○銀行 ○○○支店 普通 ○○○○○○  ○○○○○○

                                          (口座番号)   (口座名義人)

注）請求者、振込口座の名義人、領収書のあて先が一致するようにしてください。
別　紙　４

別　紙　５